
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. GRUODŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A-1450 (8.2) „DĖL ATLEIDIMO NUO 

ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ GRUPĖSE MOKĖJIMO“ PAKEITIMO

2020 m. gruodžio           d. Nr.

Radviliškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

p a k e i č i u Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio

8 d. įsakymo Nr. A-1450 (8.2) „Dėl atleidimo nuo atlyginimo už vaikų išlaikymą Radviliškio rajono

savivaldybės švietimo įstaigų grupėse mokėjimo“ 2 punktą ir išdėstau jį taip:

„2. Šis įsakymas įsigalioja 2020 m. gruodžio 9 d. ir galioja iki karantino pabaigos.“

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                       Jolanta Margaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. GRUODŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A-1450 (8.2)

„DĖL ATLEIDIMO NUO ATLYGINIMO UŽ VAIKŲ

IŠLAIKYMĄ RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ GRUPĖSE MOKĖJIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-30 16:50 Nr. A-1538 (8.2)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta  Margaitienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-30 16:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-30 16:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:30 - 2021-09-24 10:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20201229.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-12-30 16:58 nuorašą suformavo Judita  Steponavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistė

Judita Steponavičienė

2020-12-30


	Text2



